ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2009 года N 937

О признании частично утратившим силу пункта 1 постановления
Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2002 года N 859

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившим силу пункт 1 постановления Правительства
Российской Федерации от 3 декабря 2002 года N 859 "Об обязательном
экземпляре изданий" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2002, N 49, ст.4888) в части утверждения перечня библиотечно-
информационных организаций, получающих из Российской книжной палаты
обязательный бесплатный федеральный экземпляр изданий, перечня
библиотечно-информационных организаций, получающих из научно-
технического центра "Информрегистр" обязательный бесплатный
федеральный экземпляр электронных изданий (за исключением патентных
документов на электронных носителях) и перечня библиотечно-
информационных организаций, получающих из Федерального института
промышленной собственности обязательный бесплатный экземпляр
патентных документов на электронных носителях.

Председатель Правительства
Российской Федерации
В.Путин

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:

Собрание законодательства
Российской Федерации,
N 47, 23.11.2009, ст.5676

http://docs.cntd.ru/document/901834437
http://docs.cntd.ru/document/901834437